
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 8.5.2018 година 
Верзија 01. Ознака: ОМДС.ОБ.03  Страница 1/6 

Согласно одредбите од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 42/2019) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2020/2021 година, Универзитетската конкурсна комисија, 
на ден 08.02.2021,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА  

по Конкурсот за запишување на студенти на 
втор циклус студии на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
во учебната 2020/2021 

(втор уписен рок) 
 
 

1. Електротехнички факултет 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: -Автоматизација и процеси -60 кредити 

1. 1. 1002-59/106 8,05 Редовен / 

Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Василија Шарац, претседател,с.р 
2. Проф.д-р Влатко Чингоски, член,с.р 
3. Проф.д-р Гоце Стефанов, член,с.р 
 
2.Факултет за образовни науки 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Средновековна археологија (120 КРЕДИТИ) 
1. 1. Тамара Доневска     7,025  / 

 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образование на наставници (120 КРЕДИТИ) 
1. 1. Славе Панов       / 

 
    

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Образовна политика и менаџмент во образованието 
(120 КРЕДИТИ) 
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1. 1. Никола Пројков       / 

    Комисија на единицата, 
   1. проф. д-р Емилија Петрова Ѓорѓева, претседател, с.р 
   2. проф. д-р Ирена Китанова, член,с.р  
   3. проф. д-р Трајче Стојанов, член,с.р 
 
 
3.Факултет за медицински науки 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
1.  1002-59/86 

Сузана Шабани  
Редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
СЕМЕЈНА И ПАТРОНАЖНА СЕСТРА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
2. 
 

1002-59/92  
Душица Дечков  

Редовен  
/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ИНТЕНЗИВНА НЕГА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
3. 1002-59/99  

 
Силвана Ѓурчиновска  

Редовен 
 

 
/ 

4. 1002-59/90  
 
Вања Ангеловска  

Редовен   
/ 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 

КИНЕЗИТЕРАПИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 
 

5. Керем Туркеш 
 

Редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
РЕФЛЕКСОТЕРАПИЈА И АКУПРЕСУРА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
6.. 1002-59/76  

Антонио Грабулов  
Редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
САНИТАРНО-ХЕМИСКО ЛАБОРАТОРИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
7. 1002-59/101  

Зебибе Деари 
 Редовен  

/ 
8. 1002-59/100  

Александра Митевска 
 Редовен  

/ 
Комисија на единицата, 
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1.Проф. д-р Невенка Величкова (Претседател),с.р 
2.Проф. д-р Билјана Ѓоргеска (член),с.р 
3.Проф. д-р Светлана Јовевска (член),с.р      
 
 
4.Земјоделски факултет 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство (120) 
 1. 1002-59/98     6.475  / 

 2 1002-59/102 7.275  / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Безбедност на храна (120) 

 1 1002-59/91 7.55  / 

Комисија на единицата: 
1.Проф.д-р Емилија Арсов,претседател,с.р 
2.Проф.д-р Верица Илиева, член,с.р 
3.Проф.д-р Биљана Балабанова,член,с.р 
 
5.Филолошки факултет 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија (120) 
 1. 1002-59/104 

Луција Видеска 

    9.23 вонреден / 

Комисија на единицата: 
1.Проф.д-р Марија Кусевска,претседател,с.р 
2.Проф.д-р Нина даскаловска,член,с.р 
3.Доц.д-р Весна Коцева, член,с.р 
 
6.Правен факултет 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (4+1) 
 

  1102-59/87 9.10 редовен  

 
 

1002-59/97 7.25 редовен  

  1102-59/96 7.01 редовен  

4   1002-59/109 7.00 редовен  
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Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (3+2) 

 
  1002-59/111 

 
6.50 вонреден  

 
 

 
Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Граѓанско  Право (4+1) 

 
 

 
1002-59/107 
 

8.72  редовен  

  1102-59/84 7.17        редовен  

 
 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Европско Право (4+1) 
 

 
 

1002-59/89 7.90 редовен  

  1002-59/113 / редовен да 

Комисија на единицата: 
1.Вонр.проф.д-р Дејан Маролов,претседател,с.р 
2.Вонр.проф.д-р Билјана Тодорова,член,с.р 
3.Доц.д-р Милица Шутова, член,с.р 
 
7.факултет за природни и технички науки 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на животна  средина 
1. 1. Верица Ристовска 7,79 редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Површинска експлоатација 
2. 1         Костадин Горгиев 6,95 редовен  

 2 Димитар Ристески 8,07 редовен  

Комисија на единицата, 
1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 
2. Проф.д-р Благој Голомеов, член,с.р 
3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член,с.р 
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8.Факултет за информатика 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: БИОИНФОРМАТИКА 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Елена Вељкова 

 

7,98 

360 ЕКТС 

РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

КАНДИДАТКАТА 
ТРЕБА ДА 
ПОЛАГА 

ДИФЕРЕНЦИЈА
ЛНИ ИСПИТИ 

Комисија на единицата, 
1. проф. д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2. проф. д-р Александра Милева, член,с.р  
3. проф. д-р Сашо Коцески, член,с.р 
 
9.Музичка академија 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Џез саксофон 

1. 1 1002-59/105 8,54 редовен Со одлука на ННС 

 Комисија на единицата, 
1. проф.м-р. Ангеле Михајловски – претседател,с.р 
2. проф.м-р. Антонијо Китановски – член,с.р 
3. проф.м-р. Сашо Поповски – член,с.р 
4. проф.д-р. Емилија Попивода – член,с.р 
5. проф.д-р. Татјана Џорлева – член,с.р 
 
10.факултет за туризам и бизнис логистика 

Р.бр. Име и презиме просек Статус Диференци
јален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _ Бизнис логистика _(двогодишни студии - 120 кредити) 
1.  1. Анета  Јанева  редовен  
2.  2. Бобана Стефановска  редовен  
3.  3 Нора Бојаџиевска  редовен  
4.  4 Трајанка Стојанова  редовен  
5.  5. Ивана Јанева Попов  редовен  
Р.бр. Име и презиме  Статус Моб.тел  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: _ Меѓународен туризам - 120 кредити) 
1.  1. Лиесбетх Ѓурѓа  редовен  

Комисија на единицата, 
1.Проф.д-р Драшко Атанасоски,с.р 
2.Проф.д-р Татјана Бошков,с.р 
3.Доц.д-р Оливер Филиповски,с.р 
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4.Проф.д-р Зоран Темелков,с.р 
5.Проф.д-р Александра Жежова,с.р 
 
                                                                       Универзитетска конкурсна комисија 

                                                      1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
                                                                 2.Димитар Љуботенски, член,с.р 
                                                                 3.м-р Светлана Попова, член,с.р 
 

Објавено на web, 08.02.2021г. 
 


